様式第１号（第６条関係）

岡谷市ＤＸ推進デジタル化ツール導入等支援補助金交付申請書

年　　月　　日

岡谷市長　　　　様

申請者　　所在地
企業名等
代表者名

岡谷市ＤＸ推進デジタル化ツール導入等支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
１　岡谷市ＤＸ推進デジタル化ツール導入等支援補助金事業計画書（様式第２号）
２　法人にあっては、定款及び直近の決算書の写し（法人以外の者にあっては、これらに相当する書類）
３　市税の納税証明書
４　デジタル化ツール、研修及び専門家派遣等の概要が確認できる書類等の写し
５　補助対象経費に係る見積書の写し

[bookmark: _GoBack]